秦大河院士当选美国气象学会荣誉会员

同时当选的还有一位美国气象学家和美国科学院院长

近日,美国气象学会公布2011年美国气象学会各奖项名单,中国科学院院士、冰冻圈科学国家重点 实验室主任秦大河当选为美国气象学会荣誉会员。

据悉,根据美国气象学会规定,其荣誉会员必须在大气及相关的海洋或水文科学方面取得公认的、杰出的成就,需要提名者在持续数年拥有一系列杰出贡献。每年秋季,美国气象学会委员会都会从执行委员会所列的名单中选取新的荣誉会员。荣誉会员提名者来自全世界,可以从当年的提名者名单中产生也可以从之前两年内的名单中选取。

同列荣誉会员的还有美国气象学家斯坦利·香侬(Stanley Changnon)和美国科学院院长拉尔夫·奇切罗纳(Ralph Cicerone)。

更多阅读

2011年度美国气象学会最高奖颁发

特别声明:本文转载仅仅是出于传播信息的需要,并不意味着代表本网站观点或证实其内容的真实性;如 其他媒体、网站或个人从本网站转载使用,须保留本网站注明的"来源",并自负版权等法律责任;作者如果 不希望被转载或者联系转载稿费等事宜,请与我们接洽。

打印 发E-mail给:

go

以下评论只代表网友个人观点,不代表科学网观点。

2010-10-17 22:49:58 xxq IP:

要不要交会员费?

[回复]

2010-10-17 22:33:12 dahuamao IP:

请知道的讲一下: honorary member 和Fellow的差别。

[回复]

2010-10-17 21:27:07 biface IP:

"其荣誉会员必须在大气及相关的海洋或水文科学方面取得公认的、杰出的成就,需要提名者在持续数年拥有一系列杰出贡献。"

[回复]

目前已有3条评论

查看所有评论

读后感言: